PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 39290-000

____________________________________________________________________

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 015/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE,

REVOGAR em todos os seus termos o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO NO 015/2021,

TOMADA DE PREÇOS 001/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para

execução de pavimentação da execução de calçamento em blocos

sextavados na Av. Antônio Luciano Pereira, como autoriza o artigo 49 da Lei

8.666/93, por razões de interesse público.

Publique-se.

Intime-se.

São Romão/MG., 28 de abril de 2021.

Marcelo Meireles de Mendonça.

Prefeito Municipal.